
Общинска избирателна комисия 

гр.Сапарева баня 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 003 -МИ/09.09.2015 година 

             Днес, 09.09.2015 в 17.00 часа  в сградата на Общинска администрация- 

гр.Сапарева баня се проведе заседание на ОИК гр.Сапарева баня,. 

              На заседанието присъстваха   общо 10 члена на ОИК, записани поименно както 

следва: Илияна Бойчева Базиргянова , Силвия Димчова Недялкова, Йорданка Наумова-

Метаниева, Емилия Димитрова Гелева, Милена Кирилова Дашева, Радостина 

Йорданова Сакаджийска, Роза Василева Атанасова , Бисер Стаменов Велинова, Росица 

Василева Йоцова и Калинка Василева Андреева 

 

              Отсъстваха 1 член на ОИК, а именно : Валентина Иванова Ситнилска 

 

           Дневният ред при който е свикано заседанието на Общинската избирателна 

комисия, е както следва:       

           1.Определяне на местата за обявяване на избирателните списъци. 

           2.Определяне номерата на избирателните секции на територията на община 

Сапарева баня за провеждане на избори за общински съветници и кметове и 

национален референдум на 25.10.2015г 

             

           3. Разглеждане на постъпилите заявления до 17.00 часа на 09.09.2015 година, за 

регистрация на инициативни комитети, партии и коалиции за издигане кандидатурата 

на кмет на община, на общински съветници и кмет на кметство  в изборите на 

25.10.2015 година. 

            4.Запознаване с входяща поща постъпила на ОИК в Сапарева баня до 

09.09.2015г 

            5.Вземане на решение за определяне на броя на членовете ва всяка отделна СИК 

            

            Председателят на ОИК Илияна Базиргянова откри заседанието и по т.1 

предложи да се вземе решение за определяне на местата за обявяване на избирателните 

списъци за изборите за общински съветници и кметове  и национален референдум на 

25.10.2015г.          

 

          По точка първа от дневния ред: 

            След проведеното обсъждане   и последвалото гласуване ОИК реши: 

На основание чл.87 от ИК и във връзка със заповед №РД08-448/31.08.2015г на кмета на 

община Сапарева баня 

 

 

 

                                
 



 

Р Е Ш Е Н И Е  №  9 

 

                Обявяването на избирателните списъци за изборите  за Общински съветници и 

за Кметове и за национален референдум на 25 октомври 2015г. по секции  и населени 

места в Общината да бъдат, както следва: 

 1.с. Сапарево, ул. „Христо Ботев” № 24 – І и ІІ секция – сградата на Кметството; 

 2.гр.Сапарева баня, ул. „Скобелев” № 5 – ІІІ секция – борса „Слави”; 

 3.гр.Сапарева баня, ул. „Германея” № 1 – ІV, V и VІ секция – сградата на 

Читалището; 

 4. с. Овчарци, ул. „Рилски езера” № 39 – VІІ секция – магазин на РПК; 

 5. с. Ресилово, ул. „Захари Зограф№ 2 – VІІІ и ІХ секция – пощенска станция. 

Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” - няма 

 

По т.2 от дневния ред след проведено обсъждане и гласуване ОИК реши: 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 10 

 

                                                                                 

            Номерата на избирателните райони в общината и списъкът с номерацията, 

местонахождението, телефоните и адресите на избирателните секции на територията на 

Община Сапарева баня, за провеждането на избори за избирането на Общински 

съветници и Кметове и за национален референдум на 25.10.2015 г. е както следва: 

Избирателен  

район 

№ на 

избирателните 

секции 

Адреси на избирателните секции 

1041 10 41 00 001 с. Сапарево, Кметството /ритуална зала/, ул. 

„Христо Ботев” № 24 тел.0707/2-33-73 

1041 10 41 00 002 с. Сапарево, Кметството /заседателна зала/, ул. 

„Христо Ботев” № 24 тел.0707/2-33-73 

1041 10 41 00 003 гр. Сапарева баня, кв. Гюргево, бивше ОУ „Св. 

Кирил и Методий”, 

ул. „Сапарева баня” № 11 тел.0707/2-34-41 

1041 10 41 00 004  гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-35-31 

1041 10 41 00 005 гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-33-72 

1041 10 41 00 006 гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-35-24 

1041 10 41 00 007 с. Овчарци, ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, ул. 

„Иван Рилски” № 15 тел.0707/2-22-72 

1041 10 41 00 008 с. Ресилово, Кметството /клуб на пенсионера, ул. 

„Захари Зограф” № 2 тел.0707/24-80 

1041 10 41 00 009 с. Ресилово, Кметството /клуб на пенсионера, ул. 



„Захари Зограф” № 2 тел.0707/22-61 

Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” - няма 

                 По т 3 от дневния ред след проведено обсъждане и гласуване ОИК реши: 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 11 

 
         Относно: Постъпило е заявление от Инициативен комитет – прдставляван от Димитричка 

Христова Шопова, заведено под № 3 на 08.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от 

партии/инициативните комитети за участие в изборите за кмет на община на 25 октомври 2015 

година. 

         Към заявлението са приложени: учредителен протокол от 29.08.2015 година в едно с –

1.Решение за учредяване на ИК 

2.Решение за лице представляващо ИК 

3.Решение  за открита банкова сметка  

4.Образец от подписите на членовете на инициативния комитет нотариално заверени по чл.153,     

ал.4, т.2 от ИК, 

5.Декларации по чл. 153, ал.4, т.3 от ИК от ИК, 

6.Декларации по чл . 153, ал.4, т.4  от Изборния кодекс. 

7.Имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и 

счетоводната отчетност на инициативния комитет. 

         Налице са изискванията на чл. 151 и чл.153  от Изборния кодекс. 

               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, Общинската 

избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА Инициативен комитет  за издигане на Елка Костадинова Шопова за 

независим кандидат за кмет на община Сапарева баня, за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 25 октомври 2015г.    

 

Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” – няма Гласували: 

Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му, по 

реда на чл.88 от ИК.Поради приключване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 



                                                                   РЕШЕНИЕ №12 

         Относно: Постъпило е заявление от партия БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА, заведено под  

№ 4 на 08.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии/инициативните комитети за 

участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 година. 

 

         Към заявлението са приложени: 

 1.Копие от удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

2.Удостоверение за регистрация  

3.Пълномощно 

 

         Налице са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс. 

               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, и съгласно протокол  

№ 3/09.09.2015г.,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА ПП”България без цензура”за участие в изборите за общински съветници  в 

изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015г.    

Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е: ПП България без цензура. 

 Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” – няма 

 Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му, по 

реда на чл.88 от ИК.Поради приключване на дневния ред заседанието бе закрито. 

Р Е Ш Е Н И Е 

 № 13 

Сапарева баня, 09.09.2015 г. 

 
         Относно: Постъпило е заявление от Инициативен комитет – прдставляван от Васил 

Говедарски, заведено под №5 на 08.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от 

партии/инициативните комитети за участие в изборите за кмет на кметство на 25 октомври 2015 

година. 

         Към заявлението са приложени: учредителен протокол от 26.08.2015 година в едно с –

1.Решение за учредяване на ИК 

2.Решение за лице представляващо ИК 

3.Решение  за открита банкова сметка  

4.Образец от подписите на членовете на инициативния комитет нотариално заверени по чл.153,     

ал.4, т.2 от ИК, 

5.Декларации по чл. 153, ал.4, т.3 от ИК от ИК, 

6.Декларации по чл . 153, ал.4, т.4  от Изборния кодекс. 

7.Имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и 

счетоводната отчетност на инициативния комитет. 

         Налице са изискванията на чл. 151 и чл.153  от Изборния кодекс. 



               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, и съгласно протокол  

№ 2/07.09.2015година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА Инициативен комитет  за издигане на Йордан Георгиев Куйов за независим 

кандидат за кмет на кметство село Овчарци, за участие в изборите за общински съветници и 

кметове на 25 октомври 2015г.    

Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” – няма 

 Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му, по 

реда на чл.88 от ИК.Поради приключване на дневния ред заседанието бе закрито. 

Р Е Ш Е Н И Е 

 № 14 

 

 

На основание чл.87 от ИК и във връзка със заповед №РД-08-449 / 09.09.2015г за 

определяне единна номерация на избирателните секции в Република България за 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове и за национален 

референдум на 25.10.2015г.  и във връзка със заповед  №РД -08-446/31.08.2015г 

 

Р Е Ш И: 

                Секция №1041 00 006, намираща се в гр.Сапарева баня ОУ”Христо Ботев” 

ул.”Княз Борис”№3 ще бъде и за гласуване на избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването, при произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове и за национален референдум на 25.10.2015г 

              Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” - няма       

Р Е Ш Е Н И Е 

 № 15 

Сапарева баня, 09.09.2015 г. 

        1. Постъпило е заявление от партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ, 

заведено под № 7на 09.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии/инициативните 

комитети за участие в изборите за кмет на община на 25 октомври 2015 година. 

 

         Към заявлението са приложени: 

 1.Копие от удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

2.Удостоверение за регистрация  

3.Пълномощно 

4.Решение за регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ  



 

 

         Налице са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс. 

               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, и съгласно протокол  

№ 3/09.09.2015г.,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА политическа партия „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР”-БДЦ, 

заведено под за участие в изборите за кмет на община  в изборите за общински съветници и 

кметове на 25 октомври 2015г.  

   

                                                      РЕШЕНИЕ №16 

 
         Постъпило е заявление от партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ, 

заведено под № 6 на 09.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии/инициативните 

комитети за участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 година. 

 

         Към заявлението са приложени: 

 1.Копие от удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

2.Удостоверение за регистрация  

3.Пълномощно 

4.Решение за регистрация на партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ  

 

         Налице са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс. 

               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, и съгласно протокол  

№ 3/09.09.2015г.,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА политическа партия „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР”-БДЦ, 

заведено под за участие в изборите за общински съветници  в изборите за общински 

съветници и кметове на 25 октомври 2015г.    

 

 

                                                         РЕШЕНИЕ №17 
 

 

            Постъпило е заявление от политическа партия „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР”-БДЦ, заведено под № 7 на 09.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от 

партии/инициативните комитети за участие в изборите за кмет на кметство в 

селата:Ресилово, Овчарци и Сапарево на 25 октомври 2015 година. 

 

         Към заявлението са приложени: 

 1.Копие от удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

2.Удостоверение за регистрация  

3.Пълномощно 

4.Решение за регистрация на политическа партия „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР”-

БДЦ  

 

 

         Налице са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс. 



               Предвид изложеното и на основание: чл. 87  на Изборния кодекс, и съгласно протокол  

№ 3/09.09.2015г.,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

      РЕГИСТРИРА политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ, заведено 

под за участие в изборите за кмет на кмет на кметство в селата:Ресилово, Овчарци и 

Сапарево на 25 октомври 2015 година. 

                

  Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му, по 

реда на чл.88 от ИК. 

 

            По т.5 от дневния ред: 

          На основание чл.92, ал.4,  и чл.87, ал.1, т.5 и Решение №1984-МИ /НР от 09.09.2015 на 

ЦИК след проведено обсъждане и последвалото гласуване ОИК приема следното решение: 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 18 

 
ОИК гр.Сапарева баня определя броя на членовете на всяка отделна СИК, следващ 

номерацията на избирателните секции на територията на Община Сапарева баня, за 

провеждането на избори за общински съветници и кметове на 25.10.2015г.,и е както следва: 

 

Избирателна  

секция 

Брой членове 

на СИК 
Адрес на избирателната секция 

10 41 00 001            7 с. Сапарево, Кметството /ритуална зала/, ул. 

„Христо Ботев” № 24 тел.0707/2-33-73 

10 41 00 002            9 с. Сапарево, Кметството /заседателна зала/, ул. 

„Христо Ботев” № 24 тел.0707/2-33-73 

10 41 00 003            9 гр. Сапарева баня, кв. Гюргево, бивше ОУ „Св. 

Кирил и Методий”, 

ул. „Сапарева баня” № 11 тел.0707/2-34-41 

10 41 00 004            9 гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-35-31 

10 41 00 005            9 гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-33-72 

10 41 00 006            9 гр. Сапарева баня, ОУ „Христо Ботев”,ул. „Княз 

Борис” № 3 тел.0707/2-35-24 

10 41 00 007            9 с. Овчарци, ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, ул. 

„Иван Рилски” № 15 тел.0707/2-22-72 

10 41 00 008            9 с. Ресилово, Кметството /клуб на пенсионера/, ул. 

„Захари Зограф” № 2 тел.07030/24-80 

10 41 00 009            9 с. Ресилово, Кметството /ритуална зала/, ул. „Захари 

Зограф” № 2 тел.07030/22-61 



                Гласували: 

       „ЗА” – 10 члена 

       „Против” - няма 

 

 Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му, по 

реда на чл.88 от ИК.Поради приключване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

Поради при ключване на дневния ред заседанието бе закрито .         

 

Председател:/п/ 

                            Илияна  Базиргянова 

        Секретар:/п/ 

                             Йорданка Наумова-Метаниева 

 


